Udziela się Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na wykonanie 
przez Powiat zadania w postaci organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 
pasażerskich. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Istebna na rok 
2026 w wysokości 156 800,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w odrębnej umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy powierza się Wójtowi Gminy Istebna.